
Privātuma atruna 

Par personas datu apstrādes aspektiem reģistrējoties un piedaloties metodiku darbam ar 

dažādām mērķgrupām mācībās (t.sk. e-mācībās) un profesionālās pilnveides izglītības 

programmu mācībās. 

 

Aizpildot pārskatu par projekta dalībnieku, Jūs apliecināt, ka esat iepazinies ar šo privātuma 

paziņojumu. 

 

Labklājības ministrija, reģistrācijas numurs: 90000022064, juridiskā adrese: Skolas iela 28, 

Rīga, LV-1331, e-pasts: lm@lm.gov.lv, tīmekļa vietnes adrese: https://www.lm.gov.lv/lv, 

(turpmāk – Ministrija), kā pārzinis atbilstoši Vispārīgās datu aizsardzības regulas 13. panta 

nosacījumiem informē Jūs par sekojošiem personas datu apstrādes faktiskajiem un tiesiskajiem 

apstākļiem: 

 

1. Ministrijas personas datu aizsardzības speciālists: Jānis Kāršenieks, 

Janis.Karsenieks@lm.gov.lv.   

 

2. Personas dati un to apstrādes nolūks 

2.1. Metodiku darbam ar dažādām mērķgrupām mācības (t.sk. e-mācībās) un profesionālās 

pilnveides izglītības programmu mācības (turpmāk – Pasākums) dalībnieku vārds, uzvārds, 

personas kods, vecums, dzimums, izglītība, deklarētā dzīves vieta (valstspilsēta vai novads), darba 

vieta (pārstāvētās organizācijas nosaukums, reģistrācijas Nr. un atrašanās vieta (valstspilsēta vai 

novads)), amats, telefona numurs, e-pasts u.c. informācija (invaliditāte, trešo valstu piederība, 

ārvalstu izcelsme, nacionālā minoritāte, dzīvo lauku apvidū) – Pasākuma  dalībnieku reģistrācijai;  

2.2. Pasākuma dalībnieku foto un video attēls, veicot Pasākuma norises filmēšanu un 

fotografēšanu, balss, Pasākumā paustā informācija – Pasākuma organizēšanai (translācijas un 

pieejamības nodrošināšana), atspoguļošanai Ministrijas tīmekļa vietnē un sociālo tīklu kontos 

(Twitter, Instagram, Facebook, LinkedIn) sabiedrības informēšanas nolūkā. 

 

3. Datu apstrādes tiesiskais pamats  

3.1. Uz Ministriju attiecināmo juridisko pienākumu izpilde (Eiropas Parlamenta un Padomes 2021. 

gada 24. jūnija regulas (ES) Nr. 2021/1060, ar ko paredz kopīgus noteikumus par Eiropas Reģionālās 

attīstības fondu, Eiropas Sociālo fondu Plus, Kohēzijas fondu, Taisnīgas pārkārtošanās fondu un 

Eiropas Jūrlietu, zvejniecības un akvakultūras fondu un finanšu noteikumus attiecībā uz tiem un uz 

Patvēruma, migrācijas un integrācijas fondu, Iekšējās drošības fondu un Finansiāla atbalsta 

instrumentu robežu pārvaldībai un vīzu politikai (turpmāk - Regula Nr. 2021/1060) 82. punkts; 

Ministru kabineta 2023. gada 12. decembra noteikumu Nr.751 "Eiropas Savienības kohēzijas 

politikas programmas 2021.–2027. gadam 4.3.5. specifiskā atbalsta mērķa "Uzlabot vienlīdzīgu 

un savlaicīgu piekļuvi kvalitatīviem, ilgtspējīgiem un izmaksu ziņā pieejamiem pakalpojumiem; 

pilnveidot sociālās aizsardzības sistēmas, tostarp veicināt sociālās aizsardzības pieejamību; 

uzlabot ilgtermiņa aprūpes pakalpojumu pieejamību, efektivitāti un izturētspēju" 4.3.5.4. 

pasākuma "Profesionāla un mūsdienīga sociālā darba attīstība" īstenošanas noteikumi" 18.9. un 

21.4. apakšpunkts); 

3.2. Ministrijai normatīvajos aktos noteikto uzdevumu izpilde, veicot informācijas par Pasākumu 

atspoguļošanu un sabiedrības informēšanu (Ministru kabineta 2004. gada 27. janvāra noteikumu Nr. 

49 “Labklājības ministrijas nolikums” 6.11. apakšpunkts).  

 

4. Personas datu saņēmēji  

Datu subjekti, tiesībaizsardzības un citas iestādes normatīvajos aktos noteiktajos gadījumos 

(piemēram, Finanšu ministrija vadošās iestādes un revīzijas iestādes funkciju īstenošanai, 

Uzraudzības komiteja - projekta pārraudzīšanai, Centrālā finanšu un līgumu aģentūra - sadarbības 

mailto:lm@lm.gov.lv
https://www.lm.gov.lv/lv
mailto:Janis.Karsenieks@lm.gov.lv


līguma izpildei), tiesa – sūdzības, iestādes pieprasījuma saņemšanas vai tiesvedības gadījumā, kurā 

vienā no iesaistītajām pusēm ir datu subjekts. 

 

5. Personas datu nosūtīšana uz trešo valsti vai starptautiskai organizācijai un automatizēta 

lēmumu pieņemšana 

5.1. Reģistrējoties Pasākumam un Pasākuma organizēšanas procesa ietvaros personas datus 

Ministrija neparedz sūtīt uz trešajām valstīm vai starptautiskajām organizācijām. 

5.2. Automatizēta lēmumu pieņemšana šīs personas datu apstrādes procesā Ministrijā netiek 

veikta. 

 

6. Glabāšana 

Dokumentus par ES fondu atbalstītajiem izdevumiem glabā līdz 2039. gada 31. decembrim 

atbilstoši Regulas Nr. 2021/1060 82. punkta prasībām, lai pierādītu maksājumu veikšanas un 

finanšu izlietojuma pamatotību. 

 

7. Datu subjekta (kandidāta) tiesības 

7.1. Jums ir tiesības piekļūt saviem datiem, pieprasīt datu apstrādes ierobežošanu vai iebilst pret 

savu datu apstrādi, kā arī tiesības uz datu labošanu un dzēšanu. Tāpat, Jums ir tiesības vērsties 

uzraudzības iestādē (Datu valsts inspekcijā, Elijas iela 17, Rīga, LV-1050, pasts@dvi.gov.lv) ar 

sūdzību par Ministrijas rīcību, ja tas pārkāpj Jūsu kā datu subjekta tiesības, atbilstoši 

normatīvajiem aktiem, kas reglamentē personas datu aizsardzību. 

7.2. Datu subjekta tiesības īstenojamas, nosūtot rakstveida lūgumu uz šajā privātuma atrunā 

norādīto kontaktadresi. 

 

8. Personas datu apstrādes obligātums 

8.1. Personas datu sniegšana un apstrāde reģistrējoties dalībai Pasākumā ir obligāts 

priekšnosacījums, lai Pasākuma dalībnieks varētu tajā piedalīties. Personas datu nesniegšanas 

gadījumā pretendents Pasākumā nevar reģistrēties un piedalīties tajā. Reģistrējoties dalībniekiem 

obligāti jāievada savs vārds, uzvārds, elektroniskā pasta adrese, telefona numurs, darba vieta 

(pārstāvētās organizācijas nosaukums), amats.  

8.2.  Pasākuma dalībnieka vārds, uzvārds un darba vieta (pārstāvētās organizācijas nosaukums) ir 

nepieciešams, lai identificētu konkrētu Pasākuma dalībnieku. 

8.3. Dalībnieka e-pasta adrese un telefona numurs ir nepieciešams, lai sazinātos ar dalībnieku par 

Pasākuma norisi, nosūtītu informāciju par Pasākumu, informētu par izmaiņām Pasākuma norises 

kārtībā, laikā vai datumā. 

8.4. Pasākuma dalībnieka dzimums, vecums un cita reģistrācijas veidlapā iekļautā personas datu 

saturoša informācija ir nepieciešama, lai izpildītu Ministru kabineta 2023. gada 12. decembra 

noteikumu Nr.751 "Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.–2027. gadam 4.3.5. 

specifiskā atbalsta mērķa "Uzlabot vienlīdzīgu un savlaicīgu piekļuvi kvalitatīviem, ilgtspējīgiem 

un izmaksu ziņā pieejamiem pakalpojumiem; pilnveidot sociālās aizsardzības sistēmas, tostarp 

veicināt sociālās aizsardzības pieejamību; uzlabot ilgtermiņa aprūpes pakalpojumu pieejamību, 

efektivitāti un izturētspēju" 4.3.5.4. pasākuma "Profesionāla un mūsdienīga sociālā darba attīstība" 

īstenošanas noteikumi" 18.9. un 21.4. apakšpunktā noteiktās prasības. 

mailto:pasts@dvi.gov.lv

